
К О П І Я  

 
ШАРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2   

ШАРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Жмеринське шосе, 1А, м.Шаргород Жмеринського району  Вінницької області, 23500,  
тел. (04344)2-17-54  e-mail: shar.gimnaziya@ukr.net   Код ЄДРПОУ 37337995 

 

 

Н А К А З 
12.10.2022 року                                               № 138 

 

Про атестацію педагогічних  
працівників у 2022-2023 н. р.  

 
На підставі «Положення по атестацію педагогічних працівників 

навчальних закладів України», згідно перспективного плану атестації 
педагогічних працівників Шаргородського ліцею № 2 на 2022-2023 
навчальний рік, 

 

Н А К А З У Ю : 
 

1.​ Провести  чергову атестацію педагогічних працівників згідно 
списків, затверджених рішенням атестаційної комісії навчального закладу 
(протокол №1 від 12.10.2022 року): 
 

1) Павлюк Оксани Олександрівни, заступника директора з ВР, вчителя 
української мови та літератури, спеціаліста вищої кваліфікаційної 
категорії, старшого вчителя; 

2) Бурдинського Юрія Семеновича, вчителя історії та громадянської 
освіти, спеціаліста вищої кваліфікаційної категорії, вчителя - методиста; 

3) Стус Лілії Михайлівни, вчителя математики, спеціаліста вищої  
кваліфікаційної категорії, старшого вчителя; 

4) Печенюк Тетяни Іванівни, вчителя початкових класів, вихователя 
ГПД, спеціаліста вищої кваліфікаційної категорії; 

5) Тимчук Лариси Михайлівни, вчителя початкових класів, спеціаліста 
вищої кваліфікаційної категорії; 

       2. Атестацію педагогічних працівників, які атестуються на підтвердження 
та  встановлення кваліфікаційної категорії, провести до 24 березня 2023 
року згідно встановленого графіка. 

       3.  Затвердити графік проведення атестації (Додаток 1).   
       4.  Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 24.03.2023 року.    
       5. Наказ довести до відома членів педколективу на нараді при 

директорові. 
       6.  Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 
Директор ліцею:                                     З.Дубчак 

​                 З наказом ознайомлено : 



_______ О. Павлюк ______ Т. Печенюк 
_______ Ю. Бурдинський ______ Л.Тимчук 
_______     Л. Стус   

 
Згідно  з оригіналом  

 
Директор ліцею:                                    З.Дубчак 

 


